
W.120.30.2021 

ZARZĄDZENIE Nr  30/2021 

WÓJTA GMINY BIELICE   
z dnia  31 maja  2021 r.  

 powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie.  

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U  

z 2020r. poz. 713), w związku z art.9a ust.2,3,3a i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tj. Dz. U  z 2020r. poz. 218) oraz Uchwały Nr 

VII/39/11 z dnia 29 czerwca 2011r.   w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Bielicach oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania  oraz  Uchwały Nr XXX/142/13 Rady Gminy w Bielicach  

z dnia 31 grudnia 2013 r.  i Uchwały Nr XV/115/20 z dnia 30 grudnia 2020r.  zmieniającą 

ww. uchwałę, zarządzam co następuje: 

§1. Powołuje Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Bielicach , w składzie:   

   1 Helena Bichta – przedstawiciel Oświaty, Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w 

Bielicach, 

   2 Paweł Piwoni- przedstawiciel Policji, Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach 

Dzielnicowy Rewiru Bielice, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Bielicach,     

   3 Renata Kościelska- przedstawiciel jednostki ops, specjalista pracy socjalnej Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bielicach,   

   4 Anna Maria Kopacka – przedstawiciel jednostki ops, Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bielicach, sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Bielicach,    

   5 Renata Pawlak – przedstawiciel służby zdrowia – pielęgniarka środowiskowa  

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielicach,     

  6 Krzysztof Kuźmiński  – przedstawiciel sądu rodzinnego, kurator zawodowy ds. nieletnich 

Sądu Rejonowego w Stargardzie  Wydział III Rodzinny i Nieletnich, 

 



   7 Marta Czerniejewska Tarasiuk – przedstawiciel sądu karnego, kurator zawodowy ds. 

dorosłych Sądu Rejonowego w Stargardzie. Wydział II Karny, 

   8 Jan Geldner – przedstawiciel instytucji pozarządowej – Polski Komitet Pomocy 

Społecznej Oddział Terenowy w Pyrzycach.    

  9  Wojciech Burzyński – przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie. 

§2. Traci moc  Zarządzenie Nr 12/2017 Wójta Gminy Bielice z dnia 31 marca  2017r.  

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, ze zmianami:  

Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Bielice z dnia 14 października 2019r.,  

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bielicach. 

 

      §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel  


